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Asia: Puunmyynti määräalalta Teeripelto 977-406-17-61-M601

Perustelut: Nykyinen maanläjitysalue on täynnä ja tarvitaan nopeasti laajennusta alueelle.

Päätös: Maanläjitysalueen laajennukselta määräalalta Teeripelto 977-406-17-61-M601 myydään
puuta pystykauppana n. 3,5 ha:n alueelta Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry:n
puunvälitykselle. Myytävä puu on kuitua arviolta n. 260 m3, josta kertyy tuloja n. 3500
euroa. Alueelta kerätään energiapuu kuivumaan kasoihin.

Allekirjoitus:

Paikkatietoinsinööri Samuli Törmälä
Oikaisuvaatimus Tämä päätös on yleisesti nähtävänä päätöksentekijän virkahuoneessa 4.10.2017.

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

Teknisten palveluiden lautakunta
PL 70
84101 Ylivieska

Oikaisuvaatimusaika

Pöytäkirjan
nähtävänäpito

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan
myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti
siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätökses tä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäville.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päät-
tymistä.

Tiedoksianto Kenelle: Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry /
Marko Ahola

Pvm: 4.10.2017
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